



NORDISKA MÄSTERSKAPET

Den 6 december 2024 arrangerar Svenska Dreverklubben och Upplands Dreverklubb Nordiska Mästerskapen och ert företag har möjlighet att marknadsföra er under livesändningen!

Mästerskapet

Den 6 december 2024 har Sverige fått den stora äran att arrangera Nordiska mästerskapen i drevprov och Svenska Dreverklubben och Upplands Dreverklubb står som arrangör. Proven kommer att genomföras under en dag i östra Uppland, i skogarna kring Gimo. Provdeltagare, domare och anhöriga kommer från Norge, Finland och förstås från Sverige. Man tävlar om att utses till Nordens bästa Drever 2024!

Svenska Dreverklubben

Svenska Dreverklubben bildades 1944 och firar därmed 80-årsjubileum i år. Det finns 21 lokalklubbar varav Upplands Dreverklubb har drygt 200 medlemmar. Bara i Sverige räknar man med att det finns ungefär 5000 Drevrar.

Livesändning

I år kommer mästerskapet direktsändas av tidningen Allt om Jakt och Vapen. Via studion kommer tittarna kunna ta del av intervjuer, reportage och direkt-rapporter från skogen. Sändningen kommer sedan att finnas tillgänglig på tidningens YouTube-kanal. Allt om Jakt & Vapen har tidigare livesänt flertalet mästerskap som kan ses på deras YouTube-kanal.

Samarbetspartners

Upplands Dreverklubb söker nu samarbetspartner och vi erbjuder tre olika sponsringsmöjligheter!

Provrutesponsor

Genom att sponsra en provruta blir ni omnämnd och er företagslogga visas när provrutan visas i sändning. Ni får även er logga, i ett större format, visad vid start och avslut av sändningen, samt under fyra reklamavbrott. Pris: 12 000 kr.

Prissponsor

Genom att sponsra med ett pris till prisutdelningen får ni er logga, i ett halvstort format, visad vid start och avslut av sändningen och under fyra reklamavbrott samt vid sändningen för prisutdelning. Pris: 8 000 kr.

Klubbsponsor

Genom att sponsra Dreverklubben får ni er logga visad, i ett mindre format, vid start och avslut av sändningen samt under fyra reklamavbrott. Pris: 5 000 kr.

Som sponsor kommer ni taggas i sociala media och Allt om Jakt & Vapen gör även ett tidningsreportage från tävlingen, så exponeringen blir omfattande.

Sponsorbokning: Kontakta sponsor.upplandsdreverklubb@gmail.com för ett samarbete.